[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.09.2022 г. № 188-р
п. Коренево

Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»
В связи с завершением аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации на территории Кореневского района Курской области.

1. Отменить с 30.09.2022 года на территории Кореневского района Курской области режим функционирования «Чрезвычайная ситуация».

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кореневского района Курской области от 19.09.2022 г. №172-р «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                 М. В. Дегтярева